
Cieszyn, 13.08.2019 r.

Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie
ul. Liburnia 4 
43-400 Cieszyn

DZO.52.18.2019

Ogłoszenie o przetargu pisemnym
           konkurs ofert na dzierżawę stoku narciarskiego na Cieślarówce

  

 Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie ogłasza przetarg pisemny – konkurs ofert, nieograniczony
na całoroczną dzierżawę stoku narciarskiego na Cieślarówce w Cieszynie z  przeznaczeniem na
prowadzenie działalności sportowo – rekreacyjnej.
 

Na  Cieślarówce  w  Cieszynie  znajduje  się  stok  narciarski  z  nieczynnym  wyciągiem
orczykowym.  Długość  wyciągu  to  160m.  Wyciąg  ten  uruchamiany  był  do  sezonu  zimowego
2014/2015  (włącznie). Przez kolejne sezony zimowe wyciąg był nieczynny ze względu na zły stan
techniczny. Na stoku narciarskim znajduje się instalacja wodno – kanalizacyjna i elektryczna do
naśnieżania. 

Na  stoku  tym  powinna  być  prowadzona  działalność  sportowo  -  rekreacyjna.
Wydzierżawiający  dopuszcza  prowadzenie  inwestycji  pod  kątem  zwiększenia  atrakcyjności
i  różnorodności  działalności  sportowej  i  rekreacyjnej.  Dzierżawca  będzie  zobowiązany  do
pisemnego zawiadomienia oraz uzyskania zgody Wydzierżawiającego na każdą zmianę działalności
sportowo  -  rekreacyjnej  oraz  zamiar  prowadzenia  inwestycji.  Wszystkie  inwestycje  jakie
Dzierżawca  będzie  zamierzał  prowadzić  na  stoku  będą  wykonane  na  koszt  Dzierżawcy.
Dzierżawca  będzie  zobowiązany  do  bieżącego  utrzymania  dzierżawionego  terenu  oraz
wykonywania wszelkich prac związanych z prowadzeniem działalności sportowej i rekreacyjnej.
Koszt  energii  elektrycznej  i  wody  (w  tym  opłaty  stałe)  ponosi  Dzierżawca.  Każdy  rodzaj
działalności  sportowo -  rekreacyjnej  musi  zostać  ubezpieczony przez  Dzierżawcę od następstw
nieszczęśliwych wypadków. 

Wszystkie  dochody pochodzące  z  prowadzenia  działalności  sportowej   będą  należeć  do
Dzierżawcy.

Umowa dzierżawy będzie zawarta na czas określony od  15.09.2019r. do 14.09.2020r.

W przetargu  mogą  brać  udział  osoby  lub  instytucje  niezalegające  z  opłacaniem  danin
publicznych, nieposiadające nieuregulowanych w terminie zobowiązań cywilnoprawnych oraz nie
posiadające  zaległości  finansowych  wobec:  Urzędu  Skarbowego,  Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych oraz Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

Oferta powinna zawierać:
1) dane oferenta
2) propozycję stawki czynszu dzierżawy ( minimalna stawka to 1,00 zł/miesiąc)
3) określenie prowadzenia działalności sportowo – rekreacyjnej
4) oświadczenie o niezaleganiu z opłacaniem składek wobec US i ZUS
5) oświadczenie o płaceniu danin publicznych i nie posiadaniu nieuregulowanych w terminie

zobowiązań cywilno  -prawnych 
6) oświadczenie o zapoznaniu się z terenem przeznaczonym do dzierżawy
7) klauzulę o nie składaniu fałszywych oświadczeń
8) podpis oferenta, telefon kontaktowy oraz adres email

W przypadku  złożenia  oferty  nie  na  formularzu  ofertowym,  oferta  powinna  zawierać  wszelkie



informacje zawarte w formularzu ofertowym.

Formularz  ofertowy oraz  mapa  z  zaznaczeniem terenu  przeznaczonego  do  wydzierżawienia  są
udostępnione do pobrania na stronie internetowej: www.bip.um.cieszyn.pl
Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Dziale  Zieleni  Miejskiej  i  Oczyszczania  Miasta
Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie ul. Liburnia , w godz. 7,00 – 15,00 lub pod nr telefonu
33 479 52 52.
Miejski  Zarząd  Dróg  w  Cieszynie  zastrzega  sobie  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania
jakiejkolwiek z ofert lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.
 
Termin i miejsce składania ofert:
Osoby zainteresowane zawarciem umowy dzierżawy mogą składać oferty do dnia 30.08.2019r. do
godz. 15:00 w Sekretariacie (biuro nr 203) Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie ul. Liburnia 4,
43  -  400  Cieszyn w  zamkniętych  kopertach  z  adnotacją ”Przetarg  na  dzierżawę  stoku
narciarskiego na Cieślarówce”. Otwarcie ofert odbędzie się w dnia 02.09.2019 r.  o godz. 10:00
w Miejskim Zarządzie Dróg w Cieszynie, ul. Liburnia 4, 43-400 Cieszyn.

 


